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Zabawy dla starszych i młodszych, loteria fantowa, zabawa taneczna z zespołem, domowa
kuchnia - właśnie tak, można było spędzić sobotnie (13.08) popołudnie w ''Domu Strażaka''
w Cieszynie Boguszowicach. Na Festyn Strażacki zaprosiła, tradycyjnie już, Ochotnicza
Straż Pożarna Cieszyn Boguszowice.

Festyn Strażacki organizowany zawsze na początku sierpnia, przez OSP Cieszyn Boguszowice, to impreza której nie
może zabraknąć. Co roku przyciąga nie tylko strażaków ale również osoby zaprzyjaźnione oraz mieszkańców. W
tym roku również było podobnie. Nie wyobrażam sobie roku bez organizacji festynu. Zazwyczaj jest
organizowany w pierwszą sobotę sierpnia, w tym roku jest to akurat druga sobota. Staramy się zawsze
przygotować domową kuchnię z tradycyjnym świniobiciem. Dlatego też sporo osób przychodzi by
skosztować naszych wyrobów – przyznaje Prezes OSP Cieszyn Boguszowice Piotr Tomica.

Festyn Strażacki to nie tylko domowa kuchnia. Organizatorzy stawiają również na wiele dodatkowych atrakcji.
Dużym powodzeniem cieszą się różnego rodzaju sprawnościowe konkurencje oczywiście z wykorzystaniem
strażackiego sprzętu m.in. strażackiego węża. Dodajmy, iż w skład wspomnianej jednostki wchodzi aktualnie 42
czynnych członków, a także osoby wspierające i honorowe. Generalnie stan liczebny waha się w okolicach 50
druhów – podkreśla Prezes OSP.

Piotr Tomica prezesem jest już trzecią kadencję. Na kolejne 5 lat został wybrany w tym roku. Funkcję tę chciałem
przekazać młodszym kolegom podczas tegorocznych wyborów. Nie było jednak chętnych i zostałem
wybrany na kolejne 5 lat – zdradza nam Piotr Tomica.

Jednostka OSP Cieszyn Boguszowice zajmuje się nie tylko organizacją festynów. To przede wszystkim udział w
różnego rodzaju akcjach,  a w tym roku, jak przyznaje Prezes, było ich już całkiem sporo. Wydawać by się mogło,
że jest spokojnie, że nie ma żadnych zagrożeń typu powódź, ale byliśmy w tym roku wzywani do licznych
zdarzeń typu: wypadki, zabezpieczenia imprez, czy poszukiwania zaginionych – wylicza Tomica.
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